
 

 

OPINIA NR 70/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 24 czerwca 2021 r. 
 

dotycząca projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nazwy skweru– druk nr 1711 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/ 435/ 96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa 

Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074 oraz z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa wniesiony przez Grupę 

Radnych w sprawie nazwania imieniem Janiny Paradowskiej skweru położonego przy  

ul. Łobzowskiej – działka 3/1 obr. 59 jedn. ewid. Śródmieście z uwagą dotyczą prawidłowej 

nazwy Dzielnicy I – druk nr 1711. 

 

UZASADNIENIE 

 

Skwer, który ma zostać nazwany znajduje się na działce będącej własnością Gminy 

Miejskiej Kraków. Osoba patronki uzyskała pozytywną opinię Zespołu ds. Nazewnictwa przy 

Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa oraz została pozytywnie 

zweryfikowana przez Instytut Pamięci Narodowej. Osoba Janiny Paradowskiej zasługuje na 

upamiętnienie w postaci nazwania jej imieniem skweru w Krakowie.  

Nadmieniam, że wskazana w §1 projektu uchwały nazwa Dzielnicy I – Śródmieście, jest 

nieprawidłowa. Poprawna nazwa to Dzielnica I Stare Miasto. 

Mając na uwadze powyższe opiniuję pozytywnie z uwagą projekt uchwały według druku 

nr 1711. 

 


